temsil giderleri ile ayni ve nakdi imkânlar, sigortalar ve benzeri teminatların toplam tutarı 2.519.945 
TL’dir. 

9- Sermaye Yapısı   

Ödenmiş Sermaye : 135.000.000 TL 

Bagfaş’ın ödenmiş sermayesi her biri 1 (bir) Kuruş nominal değerde 600 (Altıyüz) adet A Grubu ve 
13.499.999.400 (Onüçmilyar dörtyüzdoksandokuzmilyon dokuzyüzdoksandokuzbin dörtyüz) adet B 
Grubu olmak üzere 13.500.000.000 (Onüçmilyar beşyüzmilyon) paya bölünmüştür. A Grubu paylardan 
120 (Yüzyirmi) adedi nama, 480 (Dörtyüzseksen) adedi hamiline yazılıdır. B Grubu payların tamamı 
hamiline yazılıdır. Sermayenin %5’inden fazlasına sahip ortaklarımız Recep GENÇER ve Gençer 
Holding A.Ş olup, Şirket sermayesindeki payları sırasıyla %38,22 ve %5,67’dir.